
Ivan Horňák, reality@realityhornak.cz,  603 236 139 1 z 1

Ivan Horňák
reality@realityhornak.cz

603 236 139

Slunný byt nedaleko Hradce
4 200 000 Kč

Druh: Prodej
Typ: Byt

Adresa: Spojovací, Stěžery
Dispozice: 2+1
Výměra: 57m²

Poznámka: klidná lokalita
K předání: po dohodě

Klíčové parametry nemovitosti:
okna na východ a západ možnost zahrádky balkon výhled
parkování u domu po rekonstrukci

Popis:
Z bytu, který se nachází ve 3. nadzemním podlaží zatepleného panelového domu bez výtahu, je krásný výhled do okolí. 
Základní informace o bytě:
Byt prošel kompletní rekonstrukcí v roce 2010 (podlahy, koupelna, elektřina, kuchyň, omítky).
Byt je k dispozici po dohodě.
K bytu náleží sklep.
Orientace:
Byt je orientován na východ (kuchyň) a západ (obývací pokoj, ložnice).
Dispozice:
Kuchyň, obývací pokoj, ložnice, koupelna s vanou a WC.
Podlahy:
Linoleum (v celém bytě), dlažba (v koupelně a na WC).
V bytě zůstává:
Kuchyňská linka se spotřebiči (sklokeramická deska, elektrická trouba, digestoř, lednička).

Vytápění bytu a ohřev vody:
Zajišťuje pro celý dům společná plynová kotelna.

Informace o domě:
V domě je společná TV anténa, internetové připojení zajišťuje společnost HK Free.
Lokalita:
Dům je umístěný v klidné lokalitě s možností parkování přímo u domu a také s prostorem o velikost 40–50 m² s možností
vybudování zahrádky. 
Občanská vybavenost v místě (základní škola prvního stupně, školka, střední odborná škola veřejnosprávní a sociální,
lékař, pošta, obchod, knihovna, fotbalové hřiště, zoopark).
Do obce jezdí MHD č. 16 z Hradce Králové.
PENB:
Průkaz PENB není k dispozici, proto je uvedena třída G.
Pokud budete plánovat nějaké další rekonstrukce či vylaďovat svůj domov, nabízíme 2hodinovou konzultaci s naší
interiérovou designérkou.
Financování pomůžeme vyřešit dle Vašich možností a požadavků.

Nejbližší místa:
potraviny 6 min chůze zastávka MHD 7 min pěšky MŠ 4 min chůze vlakové nádraží 13 min autem



4 min nájezd na D11




